Terrains a batir

SEINE MARITIME - 76

altitude

lotissement

AMENAGEUR FONCIER
509 Contre Allée - Route de Neufchatel - 76230 Isneauville

Tel : 02 76 510 520
www.altitude-lotissement.fr
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BOSC GUERARD ST ADRIEN - Le Domaine de la

Foret

Verte
N° du lot Surface (m2) Orientation Prix (€) Etat
15a 474 68 000€ Libre
25 485 84 000€ Libre
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CRITOT-Le Domaine de la Hétraie

N° du lot
1

Lo N oo o B~ owoN

12
13
14
15
16
17
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23
24
25
26
27
28
29
32
34
35
36
37

Surface (m2)
779
770
770
770
770
761
770
842
890
762
762
762
762
762
815
810
894
821
916
950
850
910
910
984
912
880
862
800

Orientation

Prix (€)
52 500€
52 500€
52 500€
52 500€
52 500€
53 000€
53 000€
50 400€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
48 500€
48 500€
48 500€
53 000€
53 000€
53 000€
53 000€
52 500€
53 000€
48 500€
53 000€

53 000€

Etat
Option
Libre
Libre
Option
Libre
Libre
Libre
Option
Libre
Option
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Option
Option
Option
Libre
Libre
Libre
Libre
Option
Libre
Libre
Libre

Option






